MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 33/2022
DISPENSA Nº 08/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
[bookmark: _GoBack]CONTRATADO: DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA  / CNPJ sob o nº 28.453.476/0001-05. Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFEUS EM MDF E MEDALHAS DE METAL PARA PREMIAÇÃO NO EVENTO RODA DAS COLONIAS. Prazo de execução:  10 (DEZ) dias. VALOR TOTAL: R$ 6.574,00 (seis mil, quinhentos e setenta e quatro reais). RESPALDO LEGAL: artigo 24, inciso II, da lei n° 8.666/93. Porto Vitória PR, 28 de março de 2022. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.